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Ympäristöpolitiikka 

Nordic Interim tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja heidän tarpeisiinsa vahvan osaamisen sekä 

pitkäaikaisen johtamiskokemuksen pohjalta. Asiakkaamme kääntyvät puoleemme tilanteissa, 

joissa he tarvitsevat kokeneita johtajia tai asiantuntijoita, jotka voivat lyhyellä varoitusajalla 

toteuttaa strategioita ja toimenpidesuunnitelmia käytännössä ja siten luoda kestäviä tuloksia. 

Tämä koskee tilanteita, joissa jokin avaintehtävä on täytettävä nopeasti, prosessi tai toiminto 

kaipaa nopeaa kehittämistä tai merkittävää muutosta tai yritys on vakavassa kriisissä. 

Toimintamme perustuu ydinarvoihimme: kestävyys, selkeys, tiimihenki, kunnianhimo ja 

innovaatio. 

Missiomme ja visiomme on tuottaa oikea ratkaisu jokaiseen liiketoimintakriittiseen haasteeseen 

hyödyntämällä omaa osaamistamme ja kokemustamme sekä tekemällä yhteistyötä 

markkinoiden parhaiden interim-johtajien ja laajan kansainvälisen verkoston kanssa. 

Nordic Interimin ympäristötyötä ohjaa kokonaisvaltainen näkemys ympäristöstä – niin luonnosta 

kuin inhimillisistä voimavaroista. Ympäristötyömme perustuu pitkän aikavälin tavoitteeseen 

suojella ympäristöä ja ehkäistä saastumista yhdessä asiakkaidemme, interim-johtajiemme, 

toimittajiemme ja henkilöstömme kanssa, jotta voimme edistää parempaa elinympäristöä 

tuleville sukupolville. 

Tämä tarkoittaa muun muassa, että: 

• Pyrimme jatkuvasti parantamaan ympäristövastuutamme ja resurssien hallintaa, ja 

pidämme voimassa olevaa lainsäädäntöä vähimmäistasomme. 

• Pyrimme vähentämään yksityisautoilua ja suosimme joukkoliikennettä tai 

junamatkustamista aina kun mahdollista. 

• Pyrimme vähentämään materiaalinkulutusta sekä ympäristölle haitallisten tuotteiden 

käyttöä toimistoissamme. 

• Asetamme etusijalle kierrätyksen ja resurssien vastuullisen käytön. Lajittelemme jätteet niin 

pitkälle kuin se on käytännössä mahdollista. 

• Viestimme aktiivisesti sisäisesti ympäristötyömme edistymisestä ja toteutamme muutoksia, 

jotta täytämme sidosryhmiemme meille asettamat velvoitteet. 

Ympäristöpolitiikka on osa arkeamme sen merkityksen ja jokaisen vastuun korostamiseksi. 

Uskomme, että ympäristötyömme on keskeinen osa liiketoimintamme onnistumista ja tulevaa 

kilpailukykyämme. 

 

Helsinki, 2026-04-14 
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Jan Långbacka, 

Managing Partner, Finland 

 


